
 

                                            

 

                                                               
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

2-я сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

от 17.10.2024 г.                                               №4         

с. Новогригорьевка 

 

О внесении изменений в решение Новогригорьевского 

сельского совета от 05.09.2024 года №3 «О признании  

утратившими силу некоторых решений  

Новогригорьевского сельского совета Нижнегорского  

района Республики Крым».  

 

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Новогригорьевское сельское 

поселение Нижнегорского района Республики Крым,  

Новогригорьевский сельский совет Нижнегорского района Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в решение Новогригорьевского сельского совета от 05.09.2024 

года №3 «О признании утратившими силу некоторых решений Новогригорьевского 

сельского совета Нижнегорского района Республики Крым», изложив преамбулу 

решения в следующей редакции:  

 

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», законом Республики Крым 

от 16.09.2014 №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение 

Нижнегорского района Республики Крым». 

2.Обнародовать настоящее постановление на официальной странице 

муниципального образования Новогригорьевское сельское поселение 

Нижнегорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в 

разделе «Нижнегорский район. Муниципальные образования. Новогригорьевское  

сельское поселение», в сетевом издании "Официальный сайт Новогригорьевского  



 

сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым" ЭЛ № ФС 77-87121 

от 01.04.2024 (https://novogrigor-adm91.ru/) и на информационном стенде 

администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу: 

с.Новогригорьевка, ул.Мичурина, 59. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Новогригорьевского  сельского 

совета – глава администрации   

Новогригорьевского сельского поселения                       Бурлак П.А. 

https://novogrigor-adm91.ru/

